

Advokat Henrik Lindebod ApS

Hovedgaden 31, 7620 Lemvig
CVR-nr. 27 75 62 63

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.06.23

Henrik Lindebod
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 17

Selskabet

Advokat Henrik Lindebod ApS
Hovedgaden 31
7620 Lemvig

Telefon: 96 84 26 00
Hjemsted: Lemvig
CVR-nr.: 27 75 62 63
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Henrik Lindebod

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Advokat Henrik Lindebod ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lemvig, den 28. juni 2023

Direktionen

Henrik Lindebod

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Dirigent

Henrik Lindebod

Til kapitalejeren i Advokat Henrik Lindebod ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Advokat Henrik Lindebod ApS for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -505.588 mod DKK -200.662 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 219.871.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Årsagen eller grunden hertil er, at jeg blandt andet anstændigvis i 7 år har måttet bistå en klient med at blive frifundet for en uretmæssig og urigtig anklage for voldsudøvelse.

Efter 2 års politimæssig efterforskning frafaldt anklagemyndigheden med rette påtalen. Efter uretmæssigt at have opnået fri proces og beskikkelse af advokat blev der anlagt et helt åbenbart uretmæssigt søgsmål, der endda har været forelagt for Retslægerådet og andre instanser, og sagsøgerinden rent faktisk hævdede sagen og den konkrete dommer (der helt havde misforstået sagen) herefter var nødsaget til at tilkende mig et honorar. Et honorar af en størrelse, der slet ikke står mål med tidsforbruget.

12 års ægtefælleskifte eller rettere ikke skifte:

I en ægtefælleskiftesag har ekshustruen nu i ca. 12 år via sin advokat forsøgt at få løbet et ægtefælleskifte i gang. Trods 3 bobehandlere og et tilsvarende skiftesagsbehandlere er skiftet ikke på noget tidspunkt reelt påbegyndt. Det skyldes, at der er nogle advokater, populært kaldet dukkeførere, der ikke burde være advokater og i enhver henseende er lykkedes med at træne sagen og undgå et reelt ægtefælleskifte. Det er lykkedes advokaterne lige under næsen på skifteretten og domstolen at bedrage ekshustruen for formentlig kr. 5 mio. Det er klart, at når man ikke kan få skiftet igangsat, og ekshustruen alene har et boslods krav (ligedelingskrav), har ekshustruen ikke råd til at honorere undertegnede.

Det er lykkedes nævnte advokater at manipulere alt og alle, herunder advokatmyndighederne.

En ret, der ikke tilkender honorar:

Herudover har nogle byretsdommere undladt at udbetale mig et honorar i en administrativ skattestraffesag, der mindst ville udgøre kr. 40.000,00. Et honorar, der skulle have været udbetalt i 2021.

Den administrative skattestraffesag kunne ikke slutes i det administrative system, og sagen blev videreført til anklagemyndigheden, hvor sagen blev forligt, inden anklageskrift var blevet fremsendt til retten. Retten tilkendte mig et honorar for mit tidsforbrug til forligsforhandlinger med anklagemyndigheden. Et tilkendt honorar, som jeg har undladt at kræve betalt af anklagemyndigheden/politiets kassererkontor under hensyn til, at retspræsidenten helt uretmæssigt havde bestemt, at min klient skulle afholde samtlige

omkostninger til mig, hvilket er helt klart materielt fejlagtigt. Jeg afventer fortsat rettens oplysninger om et kæremål!

Afrunding:

Jeg kunne have nævnt en del flere sager, hvori rettens retshåndtering må kvalificeres som værende ukvalificeret.

Resultatopgørelse

Note		2022 DKK	2021 DKK
	Bruttofortjeneste	203.020	419.752
1	Personaleomkostninger	-704.016	-622.876
	Resultat før af- og nedskrivninger	-500.996	-203.124
	Finansielle indtægter	0	7.683
	Finansielle omkostninger	-4.592	-5.221
	Resultat før skat	-505.588	-200.662
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-505.588	-200.662
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-505.588	-200.662
	I alt	-505.588	-200.662

AKTIVER		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	Igangværende arbejder for fremmed regning	258.050	200.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.424	170.331
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavender i alt	382.474	372.331
	Andre værdipapirer og kapitalandele	915	2.769
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	915	2.769
	Likvide beholdninger	53.371	511.901
	Omsætningsaktiver i alt	436.760	887.001
	Aktiver i alt	456.760	907.001

PASSIVER		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	169.871	675.459
	Egenkapital i alt	219.871	725.459
	Anden gæld	236.889	181.542
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.889	181.542
	Gældsforpligtelser i alt	236.889	181.542
	Passiver i alt	456.760	907.001

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualforpligtelser

	2022 DKK	2021 DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	675.959	602.732
Andre omkostninger til social sikring	13.711	11.644
Andre personaleomkostninger	14.346	8.500
I alt	704.016	622.876
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2

2. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi pr. 31.12.22	915
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.854

3. Eventualforpligtelser*Andre eventualforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.DKK 48.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning opgøres som værdien af medgåede materialer og direkte løn med fradrag af modtagne forudbetalinger på det enkelte igangværende arbejde.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.